טובת הילד ככל שיש הלימה בינה לבין רצון הילד יש בכך כדי להכריע את הכף.

על כן, מהטעמים שהובאו לעיל, אני קובעת שהמשמורת בקטינים תהיה משותפת.

הצדדים יתאמו ביניהם חלוקת הזמנים בהם ישהו הקטינים אצל כל אחד מהם. בהעדר הסכמה, יסתיעו בפקידת הסעד.

הותר לפרסום תוך השמטת שמות הצדדים וללא פרטים מזהים.

**ניתן היום ג' בחשוון, תש"ע (21 באוקטובר 2009) בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא העתק לב"כ הצדדים.**

נילי מימון 54678313-16422/08

---

**נילי מימון, שופטת**

**סגנית נשיא**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה